ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2023 года

№37/121-5
                                                       город Сафоново

О проведении конкурса поделок
«Выборы- это интересно!»
   В соответствии с подпунктом «в» пункта 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «в» пункта 6 статьи 6 областного закона от 24 апреля 2003 года № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», Планом мероприятий по обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей в Смоленской области на 2023 год, утвержденным постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 29 декабря 2022 года № 33/299-7,   территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
ПОСТАНОВИЛА:

1. Провести с 16 февраля по 16 марта 2023  года конкурс  поделок «Выборы- это интересно!»  среди будущих избирателей, являющихся инвалидами, проживающих на территории муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.
      2.Утвердить:
- Положение    о    проведении конкурса  поделок «Выборы- это интересно!» среди   будущих избирателей, являющихся инвалидами, проживающих на территории муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

- состав конкурсной комиссии конкурса  поделок «Выборы- это интересно!»  среди   будущих избирателей, являющихся инвалидами, проживающих на территории муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области     Матвееву Е.А.
Заместитель председателя комиссии                                                   Н.Н. Бодикова
Секретарь комиссии                                                                                        Е.А. Матвеева